



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2019-5607

DOKKINO -Lasten ja nuorten dokumenttitapahtuman avustus 2024

DOKKINO on lähettänyt 07.11.2023 Porin sivistystoimialalle yhteistyöehdotuksen lasten ja nuorten dokumenttielokuvatapahtuman 2024 tukemisesta. Sivistystoimiala on tukenut ko. toimintaa jo vuodesta 2005 alkaen. Koulut ovat osallistuneet tapahtumaan hyvin. Kevään 2023 teatterinäytökset keräsivät Porissa 1046 kävijää. DOKKINO näyttää tavoittaneen Porissa aktiivisesti yleisönsä ja opettajilta tulleen palautteen perusteella näytöksille on kysyntää.

Vuosittain vaihtuvan teeman myötä ensi vuoden ohjelmistossa tutustutaan perheen, kodin ja omien juurien tematiikkaan. Teemojen osalta elokuvat sivuavat lisäksi harrastuksia ja unelmien tavoittelua sekä omia vaikuttamismahdollisuuksia. Vuoden 2024 DOKKINO -teema Perheeni on kotini nostaa esille lapsia ja nuoria erilaisissa perhetilanteissa.

Vuoden 2024 teemakuvaus ja elokuvat julkistetaan tapahtuman verkkosivuilla loppuvuodesta 2023.

Päätöksen peruste

Vuoden 2024 DOKKINO-ohjelmisto on koostettu tuttuun tapaan, ala- ja yläkouluille on omat lyhytdokumenteista koostuva esityssarjansa, jotka on koottu temaattisiksi kokonaisuuksiksi ikäryhmät huomioiden, ja näytöksessä esitetään aina kaikki sarjan elokuvat.

Kiertue sisältää kaksi eri ohjelmistoa, joista toinen on suunnattu alakouluikäisille (4. - 6. luokka) ja toinen yläkouluikäisille

DOKKINO on ainutlaatuinen ja tärkeä elokuva- ja mediakasvatustapahtuma, joka saa vuosittain runsaasti kiitosta osallistujiltaan. Opettajilta saadun palautteen perusteella niin näytökset kuin dokumenttielokuvaan liittyvät monipuoliset mediakasvatuspainotteiset opetusmateriaalitehtävät koetaan hyödyllisenä sekä tarpeellisenä osana koulujen opetussisältöjä.

Tapahtuma pidetään tiistaina 19.3.2024 FINNKINO PROMENADISSA.

Sivistystoimialan toimintasäännön 22 §:n mukaan yksikkökohtaiset hanke- ja rahoitushakemukset ratkaisee opetusyksikön päällikkö.

Päätös

Päätän että, Porin sivistystoimiala tukee DOKKINO- Lasten ja nuorten dokumenttielokuvan 2024 järjestämistä (1 päivä) 1200 € + alv 24 %.

Näytösten määrä ilmoittautuneiden mukaan siten, että mahdollisimman moni halukas pääsee mukaan.

Järjestäjä toimittaa tapahtuman jälkeen sivistystoimialalle listan osallistuneista kouluista ja osallistujamääristä.

VERKKOLASKUTUSOSOITE

Porin kaupunki 0137323-9

OVT 003701373239 Telia/CGI 003703575029

Porin kaupunki Sivistystoimiala / Opetusyksikkö

PL 299 02066 DOCUSCAN



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Laskulla tulee näkyä tilausviite T25-2301 sekä mahdollisesti tilaajan nimi.

Tiedoksi

DOKKINO-tuottaja Maria Lehtonen, kirjanpito Sari Lepistö

Allekirjoitus

Taneli Tiirikainen, yksikön päällikkö, opetusyksikkö, sivistystoimiala

Otteen oikeaksi todistaa

Pori
15.12.2023

Taneli Tiirikainen
yksikön päällikkö, opetusyksikkö

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty sähköpostilla 15.12.2023



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 90

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.